
Протокол мунлиипального этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучаюшихся МОУ г. Кызыла в 2024-2025 уч. году

Предмет: Родной язык Класс: 9 Макс балл 45

№ 
п/п

1

4

6

7

8

9

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

8

9

30

31

34

Код

300300

300301

300302

300303

300304

300305

300306

300307

300308

300309

300310

300311

300312

300313

300314

300315

300316

3003I7

300318

300319

300320

300321

300322

300323

300324

300325

300326

300327

300328

300329

300330

300331

300332

300333

300334

Фамилия

Ондар 

Кужугет 

Монгуш

Куз'лар 

То пул 

Монгуш 

Дартан-оол 

Арина 

Сат

Ондар 

Соян

Бараан 

Ооржак

Ондар 

Дадар-оол

Ооржак 

Туменхо 

Монгл'ш

01ОН

Кадыг-Кара 

Салчак

Монгуш

Иргит
Сат

МОНГЛ'Ш 

Монгуш 

Хертек 

Монгуш 

Кара-Сал 

Оюн

Монгуш 

Хертек 

Дары-Хоо 

Баву>’

Салчак 1

Имя Отчество Наименование
ОУ

Ф.П.О. учителя
количество 

баллов
%

выполнения место

Уран-Даш 
Анастасия

Ай-Шет

Долума

Евгения

Минин

Алина

Чайыр

Кудер

Даяна

Идегел

Иван

Лилия

Даяна

Валерия 

Нарине 

Савилья

Шенне

Лейла

Туяна

Долгар

Ай-Хээ

Самдол

Оюу
Айда-Сай

Татьяна

Ариэль

Айыжы

Алия

Камилла

Кан-Демнр

Карина

Нарннэ

Дарина
Оюмаа

Омакович СОШ №12

Кежик-оолоана

Эресовна 

Менгиленовна

Белековна

Леонидовна

Амировна 

Орланович 

Чолдугоаич 

Шолбановна

Бай-Кежиковна

Эрес-оолович

Айдысовна

Азырандыевна 

Макталовиа

Аясовна

Сергеевна 

Васильевна

Чаяновна

Байлаковна

Эресовна

Агымовна

Темучиновна

Айдыновна

Ай-ооловна

Болатовна

Орлановна 

Чаянович

Артемовна

Евгеньевна

Маадырович

Шолбановна

Оюн-ооловна

Аясовна

Эресовна

Лицей №16

СОШ №8

СОШ №2

СОШ №11

СОШ №2

Гимназия №5

СОШ №20

СОШ №8

СОШ №7

Лицей №16

СОШ №8

СОШ№1

СОШ №2

СОШ №12

СОШ №8

Гимназия №9

СОШ№1

Гимназия №9

СОШ №20

СОШ №11

СОШ №8

СОШ №11
СОШ №12

СОШ №8

СОШ №7

Гимназия .№5

Лицей .№16

СОШ №8

СОШ №18

СОШ №8

СОШ №19

СОШ№1

Гимназия №5

СОШ №3

Монгуш Салбак Алексеевна 

Салчак Чаяна Бады-Делгеровна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Майынды Абила Александровна 

Мартыс-оол Орлана Ондаровна 

Куулар Сайсуу Алексеевн 

Ондар Ефросинья Бичендеевна 

Элбек Эмма Кутузововна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Моге-Хурен Айланмаа Мартысовна 

Салчак Чаяна Бады-Делгеровна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Ондар ?\лдынай Кан-ооловна 

Кара-Сал Анай-Хаак Альбертовна 

Монгуш Салбак Алексеевна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Санчы Сара Донгаковна

Ондар Алдынай Кан-ооловна 

Стал-оол Ульяна Александровна 

Элбек Эмма Кутузововна 

Мартыс-оол Орлана Ондаровна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Мартыс-оол Орлана Ондаровна

Монгуш Салбак Алексеевна 
Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Моге-Хурен Айланмаа Мартысовна 

Ондар Ефросинья Бичендеевна 

Салчак Чаяна Бады-Делгеровна 

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Санаа Чинчи Семеновна

Хертек Чаяна Мандан-ооловна 

Бадыраа ЧочагайЕвгеньевна 

Ондар .Алдынай Кан-ооловна 

Калындул' Чечена Идей-ооловна 
Допч>т Анита Товуевна

17

11

4

14

17

18

1 I
8

7

11

21

9

9

14

8

10

23

9

7

9

7
11

13

13

13

13

7

24

8

24

И

7

11

37,8

24,4

8,9

31,1

37,8

40,0

24,4

17,8

15,6

55,6

24,4

46,7

20.0

20,0

31,1

17,8

51,1
20,0

15,6

20,0

15,6

24,4

28.9

28.9

28,9

48,9

28,9

15,6

53,3

17,8

53.3

24,4

15,6

24,4

1

3

2

7

с/
/

г~

Председатель жюри • 

Члены жюри 03.12.2024 г

,1


