Предмет: Родной язык

Класс: 9

Макс балл

45

			предмет. годног		Khace. 9				
№ п/п	Код	Фамилия	Имя	Отчество	Наименование ОУ	Ф.И.О. учителя	количество баллов	% выполнения	место
1	300300	Ондар	Уран-Даш	Омакович	СОШ №12	Монгуш Салбак Алексеевна	17	37,8	
2	300301	Кужугет	Анастасия	Кежик-ооловна	Лицей №16	Салчак Чаяна Бады-Делгеровна	11	24,4	
3	300302	Монгуш	Ай-Шет	Эресовна	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	4	8,9	
4	300303	Куулар	Долума	Менгиленовна	СОШ №2	Майынды Абила Александровна	14	31,1	
5	300304	Топул	Евгения	Белековна	СОШ №11	Мартыс-оол Орлана Ондаровна	17	37,8	
6	300305	Монгуш	Минчи	Леонидовна	СОШ №2	Куулар Сайсуу Алексеевн	18	40,0	
7	300306	Дартан-оол	Алина	Амировна	Гимназия №5	Ондар Ефросинья Бичендеевна	11	24,4	
8	300307	Арина	Чайыр	Орланович	СОШ №20	Элбек Эмма Кутузововна	8	17,8	
9	300308	Сат	Кудер	Чолдугович	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	7	15,6	
10	300309	Ондар	Даяна	Шолбановна	СОШ №7	Моге-Хурен Айланмаа Мартысовна	25	55,6	1
11	300310	Соян	Идегел	Бай-Кежиковна	Лицей №16	Салчак Чаяна Бады-Делгеровна	11	24,4	
12	300311	Бараан	Иван	Эрес-оолович	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	21	46,7	
13	300312	Ооржак	Лилия	Айдысовна	СОШ №1	Ондар Алдынай Кан-ооловна	9	20,0	
14	300313	Ондар	Даяна	Азырандыевна	СОШ №2	Кара-Сал Анай-Хаак Альбертовна	9	20,0	
15	300314	Дадар-оол	Валерия	Макталовна	СОШ №12	Монгуш Салбак Алексеевна	14	31,1	
16	300315	Ооржак	Нарине	Аясовна	COIII №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	8	17,8	
17	300316	Туменхо	Савилья	Сергеевна	Гимназия №9	Санчы Сара Донгаковна	10	22,2	
18	300317	Монгуш	Шенне	Васильевна	СОШ №1	Ондар Алдынай Кан-ооловна	23	51,1	3
19	300318	Оюн	Лейла	Чаяновна	Гимназия №9	Стал-оол Ульяна Александровна	9	20,0	
20	300319	Кадыг-Кара	Туяна	Байлаковна	СОШ №20	Элбек Эмма Кутузововна	7	15,6	
21	300320	Салчак	Долгар	Эресовна	СОШ №11	Мартыс-оол Орлана Ондаровна	9	20,0	
22	300321	Монгуш	Ай-Хээ	Агымовна	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	7	15,6	
23	300322	Иргит	Самдол	Темучиновна	СОШ №11	Мартыс-оол Орлана Ондаровна	11	24,4	
24	300323	Сат	Оюу	Айдыновна	СОШ №12	Монгуш Салбак Алексеевна	13	28,9	
25	300324	Монгуш	Айда-Сай	Ай-ооловна	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	13	28,9	
26	300325	Монгуш	Татьяна	Болатовна	СОШ №7	Моге-Хурен Айланмаа Мартысовна	13	28,9	
27	300326	Хертек	Ариэль	Орлановна	Гимназия №5	Ондар Ефросинья Бичендеевна	22	48,9	
28	300327	Монгуш	Айыжы	Чаянович	Лицей №16	Салчак Чаяна Бады-Делгеровна	13	28,9	
29	300328	Кара-Сал	Алия	Артемовна	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	7	15,6	
30	300329	Оюн	Камилла	Евгеньевна	СОШ №18	Санаа Чинчи Семеновна	24	53,3	2
31	300330	Монгуш	Кан-Демир	Маадырович	СОШ №8	Хертек Чаяна Мандан-ооловна	8	17,8	
32	300331	Хертек	Карина	Шолбановна	СОШ №19	Бадыраа ЧочагайЕвгеньевна	24	53,3	2
33	300332	Дары-Хоо	Наринэ	Оюн-ооловна	СОШ №1	Ондар Алдынай Кан-ооловна	-11	24,4	
34	300333	Бавуу	Дарина	Аясовна	Гимназия №5	Калындуу Чечена Идей-ооловна	7	15,6	
35	300334	Салчак	Оюмаа	Эресовна	СОШ №3	Допчут Анита Товуевна	11	24,4	

Председатель жюри Эгом Роби Роби В Совет В Со